

Patientinformation

Datum 2021-06-01
Rev 2024-04-17
2023-12-12
2023-02-01

1 (3)

Informationen gäller patienter
bosatta i Region Skåne.

Informationen gäller tillsvidare.

Information till patient/närstående

Bokning av boende/övernattning i samband med vård som Region Skåne remitterar till inom och utanför Skåne.

Bokning av hotell

- **Intyg för övernattning i samband med vården:** När du har accepterat erbjuden sjukvårdsenhet som kan utföra din vård ska den som remitterat dig i Region Skåne göra en bedömning om du har behov av övernattning i samband med vården. De skriver då ett intyg där det står angivet vilka datum/vilken period du har rätt att boka övernattning för. Intyg krävs även när patienten är ett barn. Intyget kallas *Remiss/betalningsförbindelse* alternativt *Vårdgarantireseblankett*.
- **Medföljande närstående:** Det är den remitterande sjukvårdsenheten i Region Skåne som fattar beslut om det finns behov av att en närstående följer med dig och om hen också har behov av övernattning. Detta skall i så fall anges i ovan nämnda intyg. Av intyget ska också framgå under vilka datum/vilken period du har rätt att boka övernattning för din närstående. Den som remitterat dig

skickar sedan intyget till Skånetrafiken. Intyg krävs även när patienten är ett barn.

- **Boka övernattnig på hotell:** Du bokar själv övernattnig på hotell. Vid bokning av övernattnig finns ett kostnadstak vilket innebär att hotellet får kosta max 2570 kr/natt*. Bokar du ett dyrare hotell får du själv stå för mellanskillnaden.
- **Kontakta Skånetrafiken när du har bokat hotell:** När du har bokat hotell kontaktar du Skånetrafiken och informerar om vilket hotell och vilka datum som är bokade. Skånetrafiken kontaktar hotellet för uppgifter om fakturering. Hotellet fakturerar Region Skåne för kostnaden för övernattnigen.

Kontaktuppgifter till Skånetrafiken finner du längst ner i denna information.

Merkostnader i samband med övernattnig och vård.

Skulle du under vistelsen få extra kostnader för t ex mat, parkeringsavgifter eller trängselskatt får du själv betala – du kan alltså inte ansöka om ersättning för dessa kostnader. Detta gäller även för medföljande närstående (se nedan). **Inga måltider ersätts utöver frukost som ingår i hotellets dygnspris.**

Boende och merkostnader för närstående till BARN

För barn och ungdom 0 - 17 år, fram till och med dagen innan man fyller 18 år godkänns alltid ersättning för övernattnig för **en** närstående vid vård som Region Skåne remitterar patient till inom och utanför Skåne. Om remitterande sjukvårdsenhet i Region Skåne bedömer att två närstående behöver närvara ersätts båda och då ska detta framgå av intyget. Intyg krävs även när patienten är ett barn.

Vid bokning av övernattnig på hotell för närstående finns ett pristak på maximalt 2570 kr/natt *. Kostnader för t ex mat eller parkeringsavgifter, trängselskatt eller utebliven arbetsinkomst ersätts inte. **Inga måltider ersätts utöver frukost som ingår i hotellets dygnspris.**

Boende merkostnader för närstående till VUXEN

Det är den remitterande sjukvårdsenheten i Region Skåne som fattar beslut om behov av medföljande närstående till vuxen patient och hur många nätter hen får ersättning/betald övernattnig för. Vid bokning av övernattnig på hotell för närstående finns ett pristak på maximalt 2570 kr/natt *.

Närstående kan bo på samma hotell som du. Kostnader för t ex mat eller parkeringsavgifter, trängselskatt eller utebliven arbetsinkomst ersätts inte. **Inga måltider ersätts utöver frukost som ingår i hotellets dygnspris.**

***4,5 % av prisbasbeloppet 2024 = 2570 kronor**

Har du frågor är du välkommen att kontakta:

Skånetrafiken Serviceresor Kundtjänst:

Telefon: 0771-77 44 33 eller kundtjanstserviceresor@skanetrafi ken.se

Boka sjukresa 0771-77 44 11 eller bokningsserviceresor@skanetrafi ken.se

Boka sjukresa utanför Skåne 0771- 77 17 73